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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 37 763 336,73 33 982 471,73 3 551 197,00 15 000,00 3 156 250,00 900 000,00 13 648 395,00 12 106 929,73 3 780 865,00 100 000,00 3 680 865,00

2019 34 262 483,21 32 892 203,21 3 518 228,21 15 750,00 2 900 000,00 920 000,00 13 800 000,00 11 000 000,00 1 370 280,00 0,00 1 370 280,00

2020 33 695 800,00 33 695 800,00 3 500 000,00 16 000,00 2 970 000,00 930 000,00 14 000 000,00 11 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 34 369 720,00 34 369 720,00 3 500 000,00 16 000,00 2 980 000,00 930 000,00 14 000 000,00 11 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 35 050 000,00 35 050 000,00 3 500 000,00 16 000,00 3 000 000,00 940 000,00 14 000 000,00 11 200 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 40 296 583,73 30 626 295,73 0,00 0,00 0,00 250 000,00 248 800,00 0,00 0,00 9 670 288,00

2019 30 646 070,21 29 272 446,33 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 1 373 623,88

2020 31 015 641,00 29 815 641,00 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00

2021 31 996 400,50 30 226 400,50 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 1 770 000,00

2022 33 663 520,50 30 906 049,50 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 2 757 471,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -2 533 247,00 4 842 645,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 4 771 645,00 2 533 247,00 0,00 0,00

2019 3 616 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 680 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 373 319,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 386 479,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 2 309 398,00 2 309 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 056 371,00 0,00 3 356 176,00 3 427 176,00

2019 3 616 413,00 3 616 413,00 1 139 484,00 1 139 484,00 0,00 0,00 0,00 6 439 958,00 0,00 3 619 756,88 3 619 756,88

2020 2 680 159,00 2 680 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 759 799,00 0,00 3 880 159,00 3 880 159,00

2021 2 373 319,50 2 373 319,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 386 479,50 0,00 4 143 319,50 4 143 319,50

2022 1 386 479,50 1 386 479,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 143 950,50 4 143 950,50
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 6,77% 6,77% 2 866,00 6,78% 9,15% 11,33% 11,73% TAK TAK

2019 11,14% 7,81% 2 076,00 7,82% 10,56% 10,06% 10,46% TAK TAK

2020 8,40% 8,40% 0,00 8,40% 11,52% 9,42% 9,82% TAK TAK

2021 7,20% 7,20% 0,00 7,20% 12,06% 10,41% 10,41% TAK TAK

2022 4,10% 4,10% 0,00 4,10% 11,82% 11,38% 11,38% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 12 609 077,04 2 582 777,00 4 749 154,00 0,00 4 749 154,00 5 373 081,00 1 362 107,00 57 573,00

2019 3 616 413,00 3 591 844,79 12 680 000,00 2 600 000,00 1 375 653,12 2 029,24 1 373 623,88 0,00 1 324 456,00 0,00

2020 2 680 159,00 2 680 159,00 12 700 000,00 2 650 000,00 698 287,61 2 029,24 696 258,37 264 362,00 935 638,00 0,00

2021 2 373 319,50 2 373 319,50 12 038 691,00 3 085 000,00 1 014,62 1 014,62 0,00 0,00 1 770 000,00 0,00

2022 1 386 479,50 1 386 479,50 12 159 078,00 3 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 757 471,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 0,00 0,00 0,00 821 232,00 821 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 029,24 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 029,24 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 014,62 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 17

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.10.25

za organ stanowiący Bogdan Augustyniak



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 3 169 588,00 1 641 591,00 0,00 1 527 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 373 623,88 0,00 0,00 1 351 084,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 696 258,37 0,00 0,00 698 287,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 1 014,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 17

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.10.25

za organ stanowiący Bogdan Augustyniak



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 2 309 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 3 616 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 680 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 373 319,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 386 479,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 8 912 317,35 4 749 154,00 1 375 653,12 698 287,61 1 014,62 0,00

1.a - wydatki bieżące 5 073,10 0,00 2 029,24 2 029,24 1 014,62 0,00

1.b - wydatki majątkowe 8 907 244,25 4 749 154,00 1 373 623,88 696 258,37 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 920 109,35 2 845 154,00 1 375 653,12 698 287,61 1 014,62 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 5 073,10 0,00 2 029,24 2 029,24 1 014,62 0,00

1.1.1.1

Realizacja projektu ,,Program edukacji zdrowotnej, wykrywanie
zakażeń HBV i HCV oraz szczepień przeciwko WZW typu B na terenie
Aglomeracji Kalisko - Ostrowskiej,, - Zwiększenie świadomości w
zakresie profilaktyki zdrowotnej mieszkańców z terenu Aglomeracji
Kalisko - Ostrowskiej,,

Gmina Szczytniki 2019 2021 3 673,75 0,00 1 469,50 1 469,50 734,75 0,00

1.1.1.2

Realizacja projektu ,,Program profilaktyki nowotworów skóry w
Aglomeracji Kalisko - Ostrowskiej - Zwiększenie świadomości w
zakresie profilaktyki zdrowotnej mieszkańców z terenu Aglomeracji
Kalisko - Ostrowskiej

Gmina Szczytniki 2019 2021 1 399,35 0,00 559,74 559,74 279,87 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 915 036,25 2 845 154,00 1 373 623,88 696 258,37 0,00 0,00

1.1.2.1

Poprawa stanu gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy
Szczytniki poprzez budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości
Korzekwin - Poprawa stanu gospodarki wodno - ściekowej na terenie
Gminy Szczytrniki

Gmina Szczytniki 2018 2020 1 745 830,00 0,00 1 274 456,00 471 374,00 0,00 0,00

1.1.2.2

Poprawa stanu gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy
Szczytniki poprzez rozbudowę sieci wodociągowej Guzdek -
Pośrednik, wyposażenie stacji uzdatniania wody w Szczytnikach i
Mroczkach Wielkich oraz budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości
Marcjanów - Poprawa stanu gospodarki wodno - ściekowej na terenie
Gminy Szczytniki

Gmina Szczytniki 2018 2019 2 869 794,00 2 819 794,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla
mieszkańców Gminy Szczytniki - Poprawa stanu gospodarki odpadami
poprzez Budowę Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych
dla mieszkańców Gminy Szczytniki

Gmina Szczytniki 2018 2020 205 000,00 0,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Realizacja projektu ,,Regionalna Zintegrowana Infrastruktura Informacji
Przestrzennej Aglomeracji Kalisko - Ostrowskiej,, - Zwiększenie
zakresu świadczenia e-uslug

Gmina Szczytniki 2019 2020 44 484,04 0,00 24 599,67 19 884,37 0,00 0,00

1.1.2.5

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Kuczewola -
Stworzenie miejsca do działań Koła Gospodyń Wiejskich Kuczewola
oraz przyczynienie się do zwiększenia aktywności członków Koła
Gospodyń Wiejskich i budowanie tożsamości z regionem

Gmina Szczytniki 2018 2019 49 928,21 25 360,00 24 568,21 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 4 920 109,35

1.a 5 073,10

1.b 4 915 036,25

1.1 4 920 109,35

1.1.1 5 073,10

1.1.1.1 3 673,75

1.1.1.2 1 399,35

1.1.2 4 915 036,25

1.1.2.1 1 745 830,00

1.1.2.2 2 869 794,00

1.1.2.3 205 000,00

1.1.2.4 44 484,04

1.1.2.5 49 928,21

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 3 992 208,00 1 904 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 3 992 208,00 1 904 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem w ramach rozbudowy
Zespołu Szkół w Marchwaczu - Poprawa stanu przyszkolnej
infrastruktury sportowej

Gmina Szczytniki 2016 2018 1 945 419,00 864 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem w ramach rozbudowy
Zespołu Szkół w Radliczycach  - Poprawa stanu przyszkolnej
infrastruktury sportowej

Gmina Szczytniki 2016 2018 2 046 789,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1.3 0,00

1.3.1 0,00

1.3.2 0,00

1.3.2.1 0,00

1.3.2.2 0,00
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